
 
令和２年３月２７日 

 新一年生保護者の皆様 

                               川西市立加茂小学校 

                               校長  岸  敬 三 
 

 

令和２年度 第２４回入学式のご案内（再） 

 

 

 早春の候、新入生保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げま

す。 

 さて、この度、お子様がめでたく加茂小学校に入学されることとなりました。 

 つきましては、令和２年度第２４回入学式を下記のとおり執り行いますので、ご多用のこ

ととは存じますがご出席いただき、お子様の晴れの姿を共にお喜びいただきたくご案内申し

上げます。 

 

記 

 

１ 日  時   令和２年４月８日（水）午前１０時開式 

            午前９時３０分までには受付をお済ませください。 

２ 場  所   本校体育館 

３ 受  付   児童下足室にて（午前９時～９時３０分） 

            受付終了後、開式までの間に、各教室にて事前指導を行います。 
遅れないように受付を済ませてください。 

４ 組 分 け   当日、受付周辺壁面に組別の児童名を掲示します。 
５ 提 出 物  （１）就学通知書 
                （２）預金口座振替依頼書・自動払込利用申込書 
６ 持 ち 物  （１）上履きをご持参ください。 
        （２）当日、教科書等配布物がありますので袋をご用意ください。 

７ 新型コロナウイルス感染拡大防止対策として 
（１）ひと家庭２名以内（入学児童を除く）の出席でお願いします。 
（２）マスク等をご用意ください（児童・保護者）。また、会場入り口で消毒をお願い

します。 
（３）座席は、間隔をあけて用意しております。入場された方からご着席ください。窓

とドアをすべて開放しています。温かい服装でお越しください。 
（４）体調のすぐれない方は出席をご遠慮願います。（咳・発熱の続く方） 
（５）時間短縮・飛沫感染防止を心掛けて行います。歌唱なし等、変更することにつき

まして、ご理解とご了承をお願いします。 
  

 ※ 入学式当日、ご都合によりお子様が欠席される場合は、学校に連絡し、保護者の方

だけでも、ご出席くださいますようお願いいたします。 
   ※ お車での来校は固くお断りいたします。校門前、ふれあい会館での駐車もご遠慮くだ

さい。 


